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BILANCI KONTABEL
[Piér fundvitin 31 Dhjecor 2003 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jan né LEKE

AKTIVET Shenime
ARKTIVET AFATSHRURTERA

Aktive Monetare 311
Investime

NE fituy prondsie 1@ sfesive chononike brenda grupis
Aksiomet ¢ veta
Te yera Fimanciare
Totali 2
TE drejta t¢ arkétueshmne
L lopart kevkesg fe arietieshme
Llveparrs kevkesa te era te ariee shme
Te yere {Teproca keeditore me Doganel
Interes § logariimr
Kapital § nenshkruar [ papagiar
Totali 3 312
loventari
Léndé e pard dhe moteriale 18 Rovsymueshme
Frodhim ne proges
Produkie e gateshme
Mallra per rivhie
Aksive Sinfogjiike ({5 ¢ giallé ne rritfe e raimeri)
AACGTM 1 mbagiure pér shilie
FParapagime pdr inveniar
Totali 4 3.1.3
Shpenzime 1€ shiyra
1% arkftucshme nza t€ ardhurat ¢ Konstatuara
TOTAL ] AKTIVEVE AFATSHEURTERA (1)
ARTIVET AFATGIATA
Akitive financiare
Lt prowcsic n¢ myesitd chommmife beenda grap
Tirwy 18 hmadhénics né rmjexité ekoromike brenda grup
Titng pronésic né mydsiré ekonomike ku ha inferesa piesémarrése
Titng o€ fuadfénies n mising ekonomibe ku fa (nieresa presémarvise
Tingf 1 tfere t¢ mbajtur 3 akiive ofargiai
Tituj 0 werg 1 huodhémies
Totali 1 .
Alktive matcriale
Torhas
Neleriess
Makineri dhe paisje
Akeive fe Gera gfangiata materiale (me v.hontabel)
Purapagine pér akivve materiole dhe né proces

Totali 2 G |
Aktiver biclogjike
Aktivet jomateriale 323

Ewrl § myre

Konmcesione, palenta, ivence marka tregtave,fe drefta dhe atitve i ngfashme
FPargpagine pér A4JM

Totali 4

Aktive tatimore (& shtyra

hapitali | nenshkruar i papaguar

TOTALI I AKTIVEVE AFATGIATA (I}

FOTALILAKTIVEVE (141D

12051205

Periudha nga | janari ne:

123172014
8372370 5404979
2712428 22428
2712428 2,712,428
L7618 10,409,355
22544979 21,526,795
10,447 300 1447 3040
10447300 10,447,500
[0 827 093 109 827098
19 S27.0%% 109,827,008
120,274,398 120,274,308
143, 119377 141,800,193
Administrator
Frederik Nenshab

Tk

Te gjitha shenimat nga fagja 1-7 janeg

We pasqyrave financiare
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BILANCI R(ONTAEBEL
Fiér fundvitin 31 Dhjeror 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jan€ oé LERKE
Periudha nga 1 janari ne:

Nr DETYRIMET DUHE KAPITALI Shenime 12/312015 123172004

i DERYRIMLET AFATSHKURTER

1 Huamarjet

i Denvime nday institicioneve 18 sredisé

it fitufr e huamarries -

Totali 2 331 - -

2 Te pazueshme afatshkortra

i Te pagueshme ndaj furniforeve

il Te parueshme noday pusoresve 250,584
ili  {lenwrime tatimore 29203 29203
v Rreditore te yera J33 153,156.282 52 088,682
v Arkdtime n¢ avance (R povas -

Totali 3 332 153,456,069 152,117,885
3 TE pazueshme pér shpenzime té konstatuara -
4 Tt ardhura té shtyra -
5 Proviaoae

TOTALLI DETYRIMEVE AFATSHRURTERA (T} 153,436,069 152,117,885
I DETYRIMET AFATGJATA

Huoat afatejata

i Detvrime ndaj institucioneve 1€ kredise
1 THE ¢ ARarTes -
Totali | 141 “ "
2 Te pazweshme alatzjata =
3 1€ pagoeshme per shpenzime t8 konstatuara
4 Té ardhura té shiyra =
5 Proviziene
i Per pensianet
i Telera
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (11) e -
TOTALLL DETYRIMEYE (1+11) 153,436,069 152,117.885
I KAPITALI

1 Kup geiperketaksion 1€ shog meme (P Fronsolid) .

2  Kapitali aksionar 2.000,000 2 000,000

3 Promu [ aksont

4 Rezerva rivleresime -

5 Rerervaligjore =

[ Rezerva staiutore

T Rezerva e tjera .

8  Fitim/Mumbija e akumuluar - 12,316,652 - 12316692

9 FitimMombja e vitit iinanciar : -
TOTALIT KAPITALLT (1II) 351 - 10,316,692 - 10,316,692
TOTALIIDETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+11+111) 143,119,377 141,501,193

Administrator

Frederik Nenshati

Te gjitha shenimat nga fagja 1-7 jangfz S | A pasqyrave financiare



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jané né LEKE

Pershknimi 1 1 lementave

Shenime

Periudha nma 1 janari ni;

12/31°2015 123172004

A

SHITIET NETO

Shitjel nete

41,1

L2~

To ardhura te fera neg veprimlarite e shinytesimit

]

Mdryshime ne inventarin ¢ produktove ¢ sarcshme dhe FPU+-)

N

Totali i te ardhurave

SHPFENZIMET

N

Mallra, lEndE ¢ paris, materialed € tjera

Y
Fa
S

o

Kosto & punes

4,22

Pogat ¢ personelit

Shpenzime! per sigurime! shogerore dhe shendetesare

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpemsime te tjers nea veprimtarcite e shirviezimit

Totali i shpenzimeve (4 -9)

Fitimi/ (Humbja) nea veprimtaria kryesore

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjct

& ardiura mga nfésied chonomike ki ke inferess presémaryése
{paragitur vegmas (8 ardhurat  nge mgsid ehonomibe brenda
i)

¢ ardiura nga fnvestimet dive lual@ ¢ era piest e aliivéve
aferigfata (paragitir vequay 18 ardiorat nge mfEsE ekonomike
hrenda grupit)

Imteresa 18 arkétueshen dhe 18 ardhura 18 ljera & ngiashme

{paragitir vegmas 8 ardfurat mga afEsid ekonomike brenda grupii)

Fhvlerisimi § aktiveve financiare dhe investimeve financiare (8

mbajiura =i aktive afatshkurtea

13

Te ardhura dhe shpenzime financiare

-

I ardhurat dhe shpenzimet nga interes:

Fitim/{humbjet) nga kurs 1 kembimit

Bl
-

I'e ardhura dhe shperedme te tjera financiare

Pjesa e fitimivhumbjes nga pjesémarrjet

FITIMLHUMBIA) para tatimil

Shpenzimet ¢ tatimit mbi Otinin

Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin aktoal

15%

Shpenzimet ¢ tatimid 1e fitimin Le shiyre

15%

FITIMAHUMEBIA) neto ¢ vitit linanciar

Piesa @ firimil neto per akbsionered & shogerise meme

Peger @ fitimit veto per aksionerel © pakices

Administrator
Frederik Nenshati




PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jané né LEKE

Nr Pershkrimi i Elementeve

Shenime

Periudha nea | janari né:

12/31/2015 12/31/2014

1 |Fitimi/Humbja ¢ vilil

T¢ ardhura i tera sjithéodrishivése per viiin

Diferencat (+ -) nga pérkihimi | monedhis né veprimiar @ maja

Diferencal (| =) mge civierésimi | aldiveve afoigieia materiale

Diferencat (1 <) nea rivierésimi | aktivet financiare ¢ mbajtura pér shitje

Piesa e 1€ ardhurave giithépinfshinise npa piesémarriet

2 |Totaliit& ardhurave t& tjera giithépértshirése pér vitin

3 |Totalii t& ardhurave githépérfshirdse pér vitin

{0

4 |Tomali i 1@ ardhurave'humbjeve giithépdrishirése per:

L]

Pranarét ¢ njésise edenrermike mém

Iteresar jo-Lontrolluese

Administrator
Frederik Nenshati
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Té aridtuara nga té drejtat e arkétueshme

0

=

T& paguars pér detyrimel e pagueshme dhe detyrimet ndaj puncnjésve

-1,086,729

-1,575,113

Pagesa & fera

0

Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti 1 shfrytdzimit

o

frteras [ paguar

-3.480

Tatim fitimi | paguar

0

-110,100

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-1,100,209

-1,685,213

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fara neto té pérdorura pér bleren e filialave

Fara neto 18 ark8fuara nga shitia o fillaleve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgiata materialg

Arkélime nga shilja e aktiveve afaigiata materials

Fagesa pér hlegen e investimeve 8 fjera

Arkétime nga shitia g investimeve 18 tera

il Eaad bi I Eal =t £

Cividenté te arkétuar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emelimi | kapitalit aksionar

Arkelime nga emetimi | aksioneve 18 pérdorura si kolateral

Husa té arkéfuara

1,067 600

1,375,400

Fagesae kostove 16 ransaksionit g& lidhen me kredité dhe huats

Fiblerie e gksicneve 18 veta

Pagr:SE_B aksionave & pérdorura si kolateral

Fagesa e huave

FPagesé e detyrimeve t¢ girasd financiare

Interes | paguar

-zl |we ol o

Dividends i paguar

Mjete monetare neto ngaf{pérdorur né) aktivitetin & financimit

1,067,600

1,375,400

Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare

-32,609

-309,813

Mjete monetare dhe ekuivalents t€ mjeteve monetare mé 1 janar

8,404 979

8,714,792

Efekti i luhatieve 18 kursit t& kémbimit 18 mjeteve monetare

Mijete monetare dhe ekuivalentg & mjeteve monetare mé 31 dhjetor

8,372,370

8,404,979




PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE
Por fundvitin 31 Dhjetor 2015, 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013
Te gjitha balancat jane ne LEKE

NR.

-

i O o

=

& o o o o

o & 0

o

Pasqgyra e Fluksit Monstar -

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekts shanimea

Fluksi | parave nga veprimtarite ¢ shfrytezimit
Fitimi para tatimit 5
Rregullime par

Amarizimin

Humbja/fitime nga kembimet valutare

WEN 2 zktveve te shitura

(Gjoba

Reritje / renie e tepncen & Kerkesave e arketueshme nga
aktiviteti

422

Rritje / raniz ne tepricen & kerkasave te arketueshme te tara

Rritje { renis na Teprican & mvantarit
Reritje / renie ne Tepricen & detyrimeve per tu paguar nga
aktivibet

MM le perfituara nga akivitetst
Interesi | paguar
Tatim mbx fitimin | paguar 5

Metoda Indirekte

Periudha
Paraardhese 2014

Periudha
Paraardhosg 2013

Periudha
Raporuese 2015

MM neto nga aktvietet & shintezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blena e iesise se kontrolluar X minus parate ¢ arketuara
Blerja & aktiveve afatgjata matenale

Te ardhura nga shiffa 2 pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet & arketuar

MM neto te perdorwra ne veprmitanite investugse

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksiones
Te ardhura nga huamare afaigjata
Pagesat 2 defyrimeve te gerasa financiare
Pagesat & huamarrjeve afatgjata

Divident te paguar

MM neto e perdorur ne veonmiznte financiare

Rritja/renia neto & mjeteve monctane

(32,608}

Mjetet monetars ne fillim te periudhes Kontabel

£,404,378

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

8,372,370

Perfagesues Ligjor
Frederik Menshati




“TELEMENIA ALB™ SHFPK
PASQYRAT FINANCIARE
Shénime mbi pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2015
(TE gjitha balancat jané né LEKE)

1. TE DHENA MBI SHOQERINE

STELEMENIA ALB = SHPK &shté krijuar m& Korrik 2007 dhe &shte rregjistruar né Q.K.R me NIPT —
K76909006L

Statusi juridik Shoqéri me Pérgjegjési € kufizuar me njé ortak.

Selia e entitetit ndodhet né Zona Industriale, Shkoder

Objekti i Veprimtarisé: Ndertim Hidrocentrali me Koncesion, i cili eshte ne pershtatje me objektin e
deklaruar ne Tatime.

Veprimtaria ¢ shogérisé rregullohet me:
Statutin e shogérisé
Ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét Shogérité Tregtare™,

Ligji Nr. 9228, daté 29.04.2004 *“Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™, ndryshuar me Ligjin Nr.
9477, daté 09.02.2006,

Legjislacioni Fiskal,
Akte té tjera ligjore e nénligjore t€ shtetit Shgiptar.
Drejtimi realizohet nga:

Asambleja e Pérgjithéshme, atributet e s€ cilés 1 ushtron ortaku 1 vetém. njékohé&sisht edhe administrator.

2. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME TE KONTABILITETIT
2.1 Baza e pérgatitjes sé PF,

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin Nr. 9228 daté 29.04.2004 *Pér Kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare™, i ndryshuar, si dhe té Standardeve Kontabél té shpallura nga Ministri i
Financave me urdhérin Nr.4292, daté 15.06.2006 né zbatim t& kétij ligji. Ato jang pérgatitur mbi bazén e
1€ drejtave dhe detyrimeve t€ konstatuara. Sipas késaj metode, efektet e transaksioneve dhe ngjarjeve 1€
tjera njihen né pasqyrat financiare kur ato ndodhin dhe jo kur arkétohen. Rregjistrimet kontabél jané kryer
né mbéshtetje & dohumentave justifikuese, t& vlergsuara pérsa i pérket vlefshmérisé pér t'u pranuar né
kontabilitet. Pasqyrat jané pérgatitur né LEKE shqgiptare, monedha kombétare e Republikés sé
Shqipérisé. T¢ gjitha transaksionet né monedha té tjera jané konvertuar né LEKE.

2.1.1  Zbatimi Parimeve Kontabél

2.1.2  Parimi i Kujdesit

Pasqyrat financiare jané péreatitur né bazé t& parimit t& kujdesit.

2.2 Zbatimi Parimeve Kontab€l (vazhdon),

2.1.3  Parimi i vijimEsise s& aktivitetit, Llogarite siefore—ame pérgatitur sipas parimit té vijimésisé.




“TELEMENIA ALB” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE
Shénime mbi pasgyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha balancat jané né LEKE)

2.1.4 Llogaritja e sakté dhe periudha pérkatése, T ardhurat dhe shpenzimet jané kontabilizuar ngé
periudhén pérkatése raportuese.
2.1.5 Saktésia e celjes, Mbyllja e vitit 2014 &shté mbartur sakté né celje t& vitit 2015.

2.1.6 Moskompesimi i aktivit dhe detyrimeve, nése nuk egziston njé e drejte ligjore, &shté zbatuar
korekt.

2.1.7 Informacion i besueshem dhe i ploté pér t€ gjitha transaksionet apo ngjarjet e
konsiderueskme, Sistemi kontabél i pérdorur e jep kété siguri.

2.1.8 Krahasueshméria, ('do post 1 bilancit dhe pasqvrés s& rezultatit &shté paraqitur me shifra
koresponduese.

2,1.9 Parimi i sinqeritetit, [.logarité jané transparente dhe t€ kuptueshme, me pérshkrim té ploté, t&
qarté dhe té ndershém t& gjéndjes s& shogérisé.

X2 Metodat e vierésimit

Vierésim eshte i njéjté nga njé periudhé né tjetrén. Nuk ka ndryshim ne politikat kontabel.

2.2.1  Aktivet afatgjata materiale (AAGJM), jang vler&suar me koston e amortizuar.
Aktivet amortizohen me norma fikale. Jané pérdorur kéto norma amortizimi:

Normat ¢ amortizimit te perdorura per

SR vitin ¢ mbyllur ne 31 Dhjetor 2015
Ndertesa 5% e vleres neto
Makineri e Paisje 20%% ¢ vleres s¢ mbetur
Kompjutera dhe programe 25% e vleres se mbetur
Mijete transporti 20% e vleres se mbetur

2.2.2 Gjéndje Inventari, N hyrje jané vlerésnar me kosto dhe mé pas me koston mesatare

2.2.3  Kérkesat pér Arkétim, njihen me vlerén per tu arketuar dhe né vijim me koston e amortizuar.
2.2.4 Detyrimet e tjera, njihen me vlerén per tu paguar dhe né vijim me koston e amortizuar.

2.2.5 Gjéndjet n€ valuté té huaj,

Asetet jo monetare vlerésohen me kursin e kémbimit né datén e transaksionit. Asetet monetare gjéndje né

fund vler#sohen me kursin zyrtar té publikuar nga Banka e Shqipérisé. Diferencat nga Kursi 1 kémbimit gé
rrjedhin nga konvertimi njihen né fitim ose humbje.




“TELEMENIA ALB” SHPK

PASQYRAT FINANCIARE
Shénime mbi pasqgyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2015
(TE gjitha haTam:al:jani': né LEKE)
Kurset ¢ kémbimit t& pérdorura pér kémbimin e valutés né LEKE jang:
Monedha 31.12.2015 531.12.2014 31.12.2013 31.12.2012 31.12.2011
LEKE/valute LEKE/valute LEKE/valute LEKE/valute LEKE/valute
UsD 12579 115.23 101.86 105.56 107.54
EUR 137.28 [40.14 140.2 139.56 138.93

2.4 Njohja e té ardhurave

F ardhura nga aktivitetet e zakonshme matet me vlerén e drejié t& shumés s& marré ose qé& shié
pér t'u marré, neto nga kthime dhe zbrije tregtare. T ardhurat nga shérbimet njihen né

momentin kur shérbimet ofrohen.

3. ANALIZA E POSTEVE TE BILANCIT
3.1 AKTIVET AFATSHKURTER

3.1.1 Aktive monetare

Llogaria 31/12/2015 31/1272014
Banka 38263 10972
Arka 2334107 2384107
Totali 8372370 3404579
3.1.1.1 Gjéndjet e aktiveve monetare né banka
_Lipgaria LEKE ctEURO LEKE sUSD LEKE Totali/LEKE
Raifteisen 33271 383 49972 33263
BKT 0 ] 0 0 0
Agricol bank - 0 0 0 0
Pro Credit - ] 0 0
Soc.Generale 0 0 0 0 0 0
{'redins banke | 0 0 0 v
Intesa Sanpao | - 0 0 0 0 0
Total 2015 | 33271 36.3 4992 0 0 33263

Gijendja e bankave &shté konfirmuar me konfermat bankare g& jané té rakorduara me ditarin dhe bilancin.




“TELEMENIA ALB” SHPK

PASQYRAT FINANCIARE
Shénime mbi pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2015
(T€ gjitha balancat jané né LEKE)
3.1.2  Aktive {é tjera financiare afatshkurtéra
Llagaria F122015 31122014
Té arkétueshme nga klientét 0 0.00
Tatim mbi fitimin 307500 307500
TVSH 2404928 2404928
Te dregpta nday ortakul per Kapitalin ¢ nenshkruar 0 0
papaguar
Kerkesa ndaj organeve doganore (paguar me teper) { 0
Interes i llogaritur 0 0
Aktive te tjera financiare totale 2712428 2712428
3.1.3 Shpenzime te shtvra
Llogaria 31/12/2015 31/12/2014
Parapagesa 11766181 10409388
(zjéndja totale e inventarit 11766181 10409388
3.2 AKTIVE AFATGJATA
3.2.1  Aktive afatejata materiale
. 5 = -
| Nr | Emertimi Sasia | Gjendje | Shtesa | Paksime | Gjendje
[ 101/01/15| | _112/31/15 |
1| Toka - |

| B

2 | Ndertime
3 | Makineri e paisje zyre
4 | Miete transporti

[ 5 | Kompjuterike
| 6| Zyrekasa
[ | ToTAu




“TELEMENIA ALB” SHPK

PASQYRAT FINANCIARE
Shénime mbi pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2015
(TE gjitha balancat jané né LEKE)
AMORTIZIMI A A MATERIALE 20135
Nr Emertimi [ sasia [ Gjendje Shtesa Paksime Gjendje y
A 01/01/15 31/12/2015
1 Toka -
2 | Ndertime A AT |
3 | Makineri e paisje Ty SSI
4 | Mijete transporti - |
5 | Kompjuterike - il | |
6 | Zyrekasa 2 U oL 2
| TOTAL |
VLERA KONTABEL NETO E A.A. MATERIALE 2015
Nr Emertimi | sasia | Gjendje Shtesa | Paksime Gie_nd_ie
il 01/01/15 | 12/31/15 |
1 Toka
| 2 | Ndertime (RS
| 3 | Makineri e paisje i .
L 4 | Mijete transporti e e | -
| 5 | Kompjuterike : i
| 6 | Zyrekasa !
| | TotAau | i
3.2.3 Aktive afatgjata jomateriale, Koncesione 109827098
3.2.2  Aktive afatgjata financiare, nuk ka
3.3 DETYRIMET AFATSHKURTER
3.3.1 Huamarrjet,
Llogaria 3171272015 31/12/2014
Hua bankare {overdraft) 0 0
Pjesa ASH e huas ge mbart interesa .
0 0




“TELEMENIA ALB” SHPK

PASQYRAT FINANCIARE
Shénime mbi pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2015
(Té 5] itha ba]ancat:i_ané né LEKE) g’
3.3.2 Huat dhe parapagimet
Llogaria 31/12/2015 31/12/2014
T& pagueshme ndaj turnitoréve 0 0
T€ pagueshme ndaj punonjésve 250584 0
Sigurime shogérore dhe shéndetésore 20103 20103
TAP 9100 5100
Tatim | mbajtur ne burim 0 -
Tatim fitimi - 2
Kreditorg 1€ tjerd 1153156282 152088682
Hua dhe parapagime totale 153436069 152117885
3.4 DETYRIMET AFATGJATA
341 Huat afat gjata
Llogaria 31/12/2015 31/12/2014
Hua nga bankat () 0
Hua A.(] totale 1] ]
3.5 KAPITALI
331  Gjendja dhe ndryshimi i kapitalit
Llogaria 31/12/2015 31/12/2014
Kapital i paguar 2000000 2000000
Rererva ligjore
Rezerva té tjera
Fitime & pashpérndara -12316692 -12316692
Fitimi i vitit
-10316692 =103166492
PASQYRA E TE ARDHURAVYE DHE SHPENZIMEVE (PASH)
Paragitja ¢ PASH Eshté béré duke i klasifikuar sipas natyrés.
4.1 TE ARDHURAT
4.1.1 Shitjet neto
Struktura 31/12/2015 31/12/2014

T& ardhura nga shitja
Te ardhura te tjera

Totali




“TELEMENIA ALB” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE
Shénime mbi pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2015
(T€ gjitha balancat jang né LEKE)

4.2 SHPENZIMET

4.2.1 Shpenzime pér mallra, [énd€ € paré, materiale

Llogaria 311272015 31/12/2014

Blerje/shpenzime t€ mallrave

Totali

4.2.2 Kosto ¢ punés

Llogaria 31/12/2015 31/12/2014

Pagal e personelit
Shpenzimet pér sigurime shogérore e shéndetésore

Totali

423 Amortizimet dhe zhvlerésimet

Llogaria 31/12/2015 31/12/2014
Amortizimi 1 AAG)
Shpenzime amor. dhe zhvleresimi total

4.2.4 Shpenzime t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Struktura 31/12/2015 31/12/2014
Shpenzime pér gira

Mirembajtie dhe riparime

Prime sigurimi

Sherbime doganore

Shpenzime pér transport e ngarkim - shkarkim
Shpenzime pér shérbime bankare

Shpenzime pér tatime e taksa

Shpenzime pér tatime ¢ taksa dogane
Shpenzime Transport

Shpenzime te tjera

(joba dhe penalitete

Shpenzime té tjera totale 0 0




“TELEMENIA ALB” SHPK
PASQYRAT FINANCIARE
Shénime mbi pasqvrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2015
(T% gjitha balancat jang né LEKE)

4.25 Téardhura financiare

Struktura 31/12/2015 31/12/2014

Te ardhura nga interesat 0
Shpenzime interesi 0.00
Fitime nga kursi 1 kémbimit) 0
Humbjet nga kursi i kémbimit 0.00

Té ardhura financiare totale neto 0 0

5. Rezultati tatimor

Rezultati tatimor 31/12/2015 31/12/2014

Fitim/{humbja) para tatimit
Shpenzime 1€ pazbritshme:
(Gioba e penclitete

T¢ tfera

Fitimi tatimor

Humbje e mbartur

Fitimi i tatueshem

Tatim/ fitimin

Fitim/ (humbja pas tatimit 0 0

6. Ngjarje mbas datés sé bilancit

Deri datén e bilancit nuk ka ndedhur ndonjé ngjarje ¢ ndikon né pasqyrat financiare 2015, Pas datés
sé bilancit nuk kané ndodhur ngjarje pér t'u shénuar né shénimet spjeguese.

Data 29/02/2016 FREDERIK NENSHATI

Administrator




Shogeria "TELEMENIA-ALB" shpk

NIPTI K76509006L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

e
N

P | «.... | Giendje |Shtesanga ; Gjendje
A N L 5258 | o015 |iveresimeq SMesa | Pakesime| 4 on s
1 ie;z;a = 0
2  |Mdertime L,
[ Mzkineri & paisie | 0
4 |Miete transporti | 0
5  |Kompiuteiks !' 0
B lne | 0 0
TOTALS | | a [#] [} a
Amortizimi A.A.Materiale 2015
R B = o ot _ | Gjendje [Shtesa nga] . Gjendje
Nr Emertimi Sasia | 11015 |mieresimed SMES3 | Pakesime | o ots
1 [toka 0 0
2 iNderime 0
3 IMakiner & paisie. i 0
4 [Miete transprri | i}
5 ;F-“"“-:'l’,’,:f?- s { | 0
e 1 5
TOTALl | . a 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
R AN ' .| Giendje |Shtesa nga] ] Gjendje
Nr | [—,mertrﬂ_ | s 112015 |rivleresime e e S1/12/2015
1 |Toka | 0
2 ."_dd;?."tl_r:';-z b | 0
3 |Makineri e P—— [s. | 0
4 |Miete transport | EI
5 cisis | 0
6 e ! 0
TOTALI | ] 0 0 0
Admini
Fraderik




Shogeria "TELEMENIA-ALB" shpk

NIPTI K76909006L
Pasgyre Nr.1
Né coo/Leké
e e R ANEKS STATISTIKOR
Nurri | Hodi o .
e ACDILTAT Liogarise | Statistikor Viti 2015 Viti 2014
1 [Shitjet gjithsej (2 + b +c | 70 11100 -
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701702703 111101 1] =
b)| Te ardhura nga shitia e Shérbimeve 704 11102
c)| te ardhura nga shitja & Mallrave 705 11103
2 |T& ardhura nga shilje i& {jera {a+tb+c) 708 11104 -
a) |Qeraja TOB1 111041
b) [Interesa S ML (Y 7082 111042
c) | Transport per e yeis T083 111043
3 Ndryshimet né inventarin & produkiave t& gatshém e prodhimeve né
proges : A I 71 11201
Shiesat  (+) 112011
Pakesimet (-} 112012
4 | Prodhimi per geilimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga Icili Prodim § axtiveve aratgjaia 11301
5 | Té ardhura nga grantet {Subvencione) 73 11400
6| Té tjera ik 75 11500
7| T ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
) [Totali i te ardhurave = {142+/-3+4+5+6+7+8) 11200 -

R e

Page 1

Administratori
FREDERIK NENSHATI




Shogeria "TELEMENIA-ALB" shpk
NIPTI K76902006L

Pasgyre Nr.2
Né poo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numii i Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor 2018 Viti 2014
1 |Blerje, shpenzime [a+-b+o+H-g+e) &l 12100
a) |Blerjefshpenzime materiale dhe matenale 1 fera S01+802 12101
b} | Mdryshimet e giendjgve te Matenaleve (+/-) 12102
o} | Mallra & blera 505/1 12103
_:_!:l Ndryshanel & gpendiene 1e Malirawe [+-1 ] 12104
g) | Shpanzmme per sheraime G052 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) B4 12200 =

a- | Pagat e personelt 841 12201
b- | Shpenmmet per sig shogarore dhe shandatsore E44 12202
3 |Amortizimet die zavieresimer \33 12300
4 |Shitrbime nga b rete (Febrordresivgehritjricl-m) B1 12400
&) |Sherbimet nga nen-konirakioret 12401
b} | Trajime te perngithsnines B11 12402
o) |Qera B13 12403
d) | Mirembajie dhla_{l_par..::_;e 15 12404
&} |Shpenzime per Siguracicne B16 12805
f |Kerkim studims E17 12408
g} |Shermime 1 tiera 618 12407
n} |Shpenzime per keacesmng, petenta dhe licensa 623 12408
1| Shpenzime per purscter reklama G24 12409
I |Transtenme, udhalime, oeia bk B25 12410
k) |Shpenonme postare did Wlekarunikaccn 4] 12411
Iy |Shpenzime transport G627 12412

per Blene G271 124121

per shitig > G272 124122
m) | Shpenzime per shern:me_“ﬂ"a_nkare GZREET 12413
5 |Tatime dhe taksa (avDo+d) &3 12500
a) |Taksa dhe terfadogenare 632 12501
b} |ARciza A 633 12502
c} |Taksa dne tarfa venoors 534 12503
d) |Taksa e reqistamit dne =ime e yers G35+638 12504

1} |Totali | shpenzimeve I={1+Z+3+4+5) 12600 -
Informate: Loit Witi 2015 Witi 2014
1|Numri mesatar | {c punosuanes 14000 1

2| Investimet 15000
al Shtirfi | ageteve tikge 15001

g b oial Sseie 1 i 150011
[+1} Pakesimi | asetave fiksa 15002

mga te ciat Shina & asereve ekzisivese 150021

Page 2




Shogeria "TELEMENIA-ALB" shpk
NIPTI K789090061

Pasqyre Nr.3
| Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tragti | Tragti ka-buranti
2|Tregti Treql ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materizle ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti | Treghi artikyj industrial
6{Tregti Famaci
7|Trect  'Eksport malirash
8|Tregt | Tregti te fjera
[ | Totali i te ardhurave nga _tregtia
SiNdertim Ndertim banese
10| Ndertim i‘lt_%-.’tm'i pune publike
11|Ndestim B _Jl':’_t me te tiera
il {otzli i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim  !Lksnort prodhime te ndryshme
13|Prodhim  Fasen te cdo Noji
14|Prodhim “rodhim materiale ndertimi
15{Prod™im rediin usheimore
16| Prodhim _'r rodim pile alkolike, ef]
17{Proc™im r*"l'ﬁe energji
18|Prochim '"“-"“Im hidrokarbure,
18{ProdHim “rochime te tiera
[T i etz | te ardhurave nga prodhimi
20|Transport  Trensport malirash
21|Transpert  Trarsport malli nderkombetare
22| Transport  irarsport udhetaresh
23 Tr:_:r“.T{:_s_:f:ﬁ _ -;"-fﬁ" udhetaresh nderkombetare
v el "2’ [ *e ardhurave nga transporti
24|8herhimi  Gherhime ‘.‘i.‘?a.".f.‘ia:'e
25|Sherhimi _ SicLracions
26/Sherhimi (S '_._'35:'1* miekesore
27|Sherhinm | 1_"_'_*3”& anis
28

Sherbimi in'elar
| firg [_--1.

.'cl."u relevizive

komunikacion

ksport s hertimish te ndryshme

-:‘!!".‘.‘J.h rave nga sherbimet

= r- ,Ia't ""+”+!’I+"U+V:I
Te runasuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve

Me page hen. = 0.000 eke

|Me page nqa 20 ,U T v:ier. ne dU ugg leke

"1':', ;1";-1«1 nge e 5 ’ * dar ne B4 1":':3 leke

(Me page me te I wr se 84 100 leke




